DE CONCRETO (LAJOTAS) E PARALELEPÍPEDOS EM DIVERSAS RUAS, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual
restou julgada como classificada e vencedora do certame a empresa JFR ARQUITETURA E CONSTRUÇÃO EIRELI,
inscrita no CNPJ n° 30.656.027/0001-06, sendo o valor total de R$ 2.068.688,21 (dois milhões, sessenta e oito mil,
seiscentos e oitenta e oito reais e vinte e um centavos).

Corumbá/MS, 04 de julho de 2024.

Marina Berlato Medeiros - Presidente do GELIC em Substituição.

Aviso de Resultado de Licitação

O Município de Corumbá/MS, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC, comunica aos interessados o

[...]

EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRA/SERVIÇOS DE REVITALIZAÇÃO DA ILUMINAÇÃO
PÚBLICA DA RODOVIA RAMON GOMEZ, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ - MS, da qual restou julgada como classificada
e vencedora do certame a empresa A S N ENGENHARIA - LTDA, inscrita no CNPJ n° 15.815.383/0001-23, sendo o valor
total de R$ 3.262.965,34 (três milhões, duzentos e sessenta e dois mil, novecentos e sessenta e cinco reais e trinta e quatro
centavos).

Corumbá/MS, 04 de julho de 2024.

Marina Berlato Medeiros - Presidente em Substituição do GELIC.

Aviso de Resultado de Licitação

O Município de Corumbá/MS, através do Grupo Executivo de Licitações de Obras - GELIC, comunica aos interessados o

[...]

RODOVIA NÃO PAVIMENTADA, VIAS TRONCAIS DOS ASSENTAMENTOS JACADIGO, TAQUARAL E SÃO GABRIEL,
NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada como classificada e vencedora do certame a empresa ANDRÉ
L. DOS SANTOS - LTDA, inscrita no CNPJ n° 08.594.032/0001-74, sendo o valor total de R$ 15.960.961,61 (quinze
milhões, novecentos e sessenta mil, novecentos e sessenta e um reais e sessenta e um centavos).

Corumbá/MS, 04 de julho de 2024.

Marina Berlato Medeiros - Presidente do GELIC em Substituição.

TERMO HOMOLOGAÇÃO / ADJUDICAÇÃO

O Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

[...]

plantão presencial de profissional durante a realização dos eventos, visando atender a organização, logística e execução do
arraial do Banho de São João 2024, no Município de Corumbá/MS, de acordo com a solicitação de demanda, estudo
técnico preliminar, memorial descritivo e planilha orçamentária, parte integrante deste contrato.

Valor Global: R$ 265.054,97 (duzentos e sessenta e cinco mil, cinquenta e quatro reais e noventa e sete centavos).

Vigência: 02 (Dois) meses          

Dotação Orçamentária:

37.00 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos;

37.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos;

04.122.0104.4180.0000 - Gerenciamento da Política de Infraestrutura e Projetos Estratégicos;